（様式１）
令和　　年　　月　　日

公益社団法人　山口県バス協会
　　　　　会長　松村　喜裕　　殿

事業者名
代表者名
担当者名
連絡先

令和３年度
山口県公共交通燃料価格高騰対策緊急支援補助金
補助額決定依頼書兼完了報告書

　令和３年度山口県公共交通燃料価格高騰対策緊急支援補助金（バス関係）事業実施要領第７条の規定により関係書類を添えて下記のとおり補助額の決定依頼並びに完了報告をします。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

算定根拠及び振込先は別紙のとおり。
※宣誓書を添付すること。

別紙
■補助金算定根拠

１　補助金上限額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ⓐ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　※下記算定根拠のⒶを転記

　　（算定根拠）
令和２年度に支出した燃料費（ガソリン及び軽油）
　　　　　　　乗合分　　　　　　　　　　　　　　円（①）
　　　　　　　貸切分　　　　　　　　　　　　　　円（②）
　　　　　　　特定分　　　　　　　　　　　　　　円（③）
　　　　　　　※消費税は除く。また、上記は全て山口県における金額とする。
　支出燃料費合計額（①＋②＋③）　　　　　　　　　　　円
　　×　２／１０（※）　＝　　　　　　　　　　　　　円（Ⓐ）（千円未満切捨）
　　　※補助金上限額の算定率は２／１０～１／１０の間で令和４年２月第１週の
令和３年度の軽油価格の平均単価により決定しますが、現時点は２／１０で算出してください。

　　　添付書類
　　　　　３月決算かつ山口県のみに営業所を有する事業者
　　　　　　・事業報告書における一般旅客自動車運送事業損益明細表（令和２年度分）
　　　　　決算月が３月以外または複数県に営業所を有する事業者
　　　　　　・令和２年度に支出した燃料費の算出表（別添）
　　　　　　※特定事業については事業報告書の作成義務はありませんので、別添算出表に記入してください。

　２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円※消費税は除く。
　　　添付書類
　　　　　燃料費の請求書の写し及び領収書写しまたは振込書写し
　　　　　（令和３年４月から令和４年１月に使用したものが対象）

■補助金振込先
　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
口座番号　（　普通　・　当座　）
口座名義人